Муниципальное образование Советский район
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

11 марта 2021 г.                                                                                                   № 200

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению руководителей муниципальных учреждений, подведомственных

Управлению образования администрации Советского района, и урегулированию

конфликта интересов

            В соответствии с приказом Управления образования администрации Советского

района от 19.12.2017 № 845 «Об утверждении Положения о порядке сообщения

руководителями муниципальных учреждений, подведомственных Управлению

образования администрации Советского района, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или

может привести к конфликту интересов, Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений,

подведомственных Управлению образования администрации Советского района, и

урегулированию конфликта интересов», в целях осуществления контроля за соблюдением

требований законодательства по противодействию коррупции руководителями

муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования

администрации Советского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования

администрации Советского района, и урегулированию конфликта интересов (далее

Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (приложение).

3. Признать утратившими силу приказы Управления образования

администрации Советского района:

3.1. от 20.12.2017 № 853 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений,

подведомственных Управлению образования администрации Советского района, и

урегулированию конфликта интересов»;

3.2. от 06.02.2020 № 90 «О внесении изменения в приказ Управления образования

от 20.12.2017 № 853».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                     Н.В. Черемных

Исполнитель:

Власкина Елена Владимировна,

Начальник отдела ведомственного контроля

и организационного обеспечения,

8(34675) 55-413

Согласовано:

Заместитель начальника Управления образования

администрации Советского района по общему образованию

______________________ Петрушко М.А.

«____»___________2021 г.

Заместитель начальника Управления образования

администрации Советского района по

дополнительному образованию, воспитанию

и комплексной безопасности

______________________ Богданова И.А.

«____»___________2021 г.

Начальник отдела ведомственного контроля

и организационного обеспечения

______________________ Власкина Е.В.

«____»___________2021 г.

Начальник отдела по финансово-экономической работе

______________________ Гандзюк Н.А.

«____»___________2021 г.

Председатель Местной организации

Профсоюза работников народного образования

и науки Российской Федерации Советского района

ХМАО-Югры

_____________________ Райчук И.К.

«____»___________2021 г.

Ознакомлены:

Заместитель начальника Управления образования

администрации Советского района по общему образованию

______________________ Петрушко М.А.

«____»___________2021 г.

Заместитель начальника Управления образования

администрации Советского района по

дополнительному образованию, воспитанию

и комплексной безопасности

______________________ Богданова И.А.

«____»___________2021 г.

Начальник отдела общего образования

______________________ Исакова Н.В.

«____»___________2021 г.

Начальник отдела по дополнительному

образованию, воспитанию и комплексной безопасности

______________________ Жгунова О.А.

«____»___________2021 г.

Заместитель начальника отдела

по финансово-экономической работе

______________________ Мамохина С.М.

«____»___________2021 г.

Старший отдела отдела ведомственного контроля

и организационного обеспечения

____________________Ширингина О.В.

«____»_____________ 2021 г.

Приложение

к приказу Управления образования

администрации Советского района

от 11.03.2021 № 200

Состав Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных

учреждений, подведомственных Управлению образования администрации

Советского района, и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии: заместитель начальника Управления

образования администрации Советского

района по общему образованию

Заместитель председателя Комиссии: заместитель начальника Управления

образования администрации Советского

района по дополнительному

образованию, воспитанию и комплексной

безопасности

Секретарь Комиссии: старший отдела отдела ведомственного

контроля и организационного

обеспечения Управления образования

администрации Советского района

Члены Комиссии: начальник отдела общего образования

Управления образования администрации

Советского района

 начальник отдела по дополнительному

образованию, воспитанию и комплексной

безопасности Управления образования

администрации Советского района

 заместитель начальника отдела по

финансово-экономической работе

Управления образования администрации

Советского района

 председатель Местной организации

Профсоюза работников народного

образования и науки Российской

Федерации Советского района ХМАО-

Югры (по согласованию)